NF 203 315/60R22.5

TexHHYeCKHue XapaKTepPUCTUKH

Och Ha3HaYEeHHsI peKOMeHayeMas PyneBas

Och Ha3HAYEHUSsI JOIyCTHMAST Benymas
HHOeKkc Hecyllel CIIOCOOHOCTH 152/148
NHaeKC KaTeropuu CKOPOCTH L

HWupnexkc gaBnenus PSI 131

THUN KOHCTPYKITHH PaguanbHasn
HUcnonHeHHE BbeckamMmepHoe
KoHCTpyKIHMsi KapKaca H Opekepa IIMK

THUn pUCyHKa IPOTEKTOpa T OPOKHBIH
BnIcoTa pHCYHKa, MM 13.8

MakKcuMaJIbHasi CKOPOCThb, KM 120



Hapyxuu# muamMeTp, MM

IIMIupuHa npoduiasi, MM

CTaTU4YeCKHH paguyCc, MM

MakcuMajabHast HaArpy3Ka IIsi OTHHAPHBIX KOJ'IéC, KI'

MakcumMmajabHast Harpy3Ka Ojisi CIBO€HHBIX KOJ'IéC, KI'

BryTpeHee naBieHue

OG0 peKOMeHayeMbIH

THo BeHTHIsA

JomojrHUTEIbHasi MapKHPOBKa

HOpMaTHBHaﬂ JOKYMEHTaIlus

950 = 14

313

441 = 7

3550

3150

9.2

9.75

Y¥b

M+S, 3PMSF

TY 22.11.13-310-98358561



